LEMELYNTECH CIA. LTDA.

Riobamba, 7 de Marzo del 2008.

Licenciado.

Pablo Alexei Baño Ayala.

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted, que la Junta Universal de Socios celebrada él día viernes 7 de Marzo del 2008, tuvo el acierto de elegirle a usted, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía LEMELYNTECH. CIA. LTDA, por el período de CINCO AÑOS, según el artículo No. Diecinueve del estatuto de la compañía.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo Veinte del estatuto social de la compañía y las demás funciones señaladas en la Ley y en el Estatuto.

Atentamente.

Dra. Rosa Nelly Ayala Caicho C.C.060109971-6

GERENTA GENERAL.

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto el nombramiento de <u>PRESIDENTE</u> de la compañía LEMELYNTECH. CIA. LTDA, Riobamba, 7 de Marzo del 2008.

Lcdo. Pablo Alexei Baño Ayala

C.C.060288975-0

LEMELYNTECH. CIA. LTDA, se constituyo mediante escritura pública de fecha 5 de Diciembre del 2007, otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Riobamba señor Dr. Italo Bedrán R. Fue aprobada mediante Resolución No.07.A.DIC.479 por la Intendenta de Compañías Sede en Ambato, con fecha 22 de Diciembre 2007; e Inscrita en El Registro Mercantil bajo el Nro.- 350 del 6 de Marzo del 2008

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON RIOBAMBA

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de: -MERCANTIL con el No.433.* anotado bajo el No. 2245 del Repertorio..- Riobamba, a 19 de Marzo del 2008.



